GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2023 bis 31.12.2023

FORUM BIER e.V., Berlin

1. Umsatzerlése
2. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermégens-
gegensténde des Anlage-
vermdgens und Sachanlagen

3. sonstige betriebliche
Aufwendungen

4. Ergebnis nach Steuern

5. Jahresfehlbetrag

Berlin, den

Geschaftsjahr
EUR

55.375,00

6.382,00

70.084,34

21.091,34-

21.091,34

Vorjahr
EUR

55.375,00

6.382,00

60.344,20

11.351,20-

11.351,20
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