

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2023 bis 31.12.2023

FORUM BIER e.V., Berlin

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse	55.375,00	55.375,00
2. Abschreibungen		
a) auf immaterielle Vermögens- gegenstände des Anlage- vermögens und Sachanlagen	6.382,00	6.382,00
3. sonstige betriebliche Aufwendungen	<u>70.084,34</u>	<u>60.344,20</u>
4. Ergebnis nach Steuern	<u>21.091,34-</u>	<u>11.351,20-</u>
5. Jahresfehlbetrag	<u><u>21.091,34</u></u>	<u><u>11.351,20</u></u>

Berlin, den